
 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - Скопје 

Факултет за електротехника и информациски 
технологии 

„Руѓер Бошковиќ“ 18., 1000 Скопје 

       
Прелиминарна листа - втор уписен рок 2019 година 

 

Компјутерски технологии и инженерство 
 

Државна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 76702 89,360 

2 76797 87,414 

3 76768 87,071 

4 77192 82,192 

5 76833 81,323 

6 76764 80,895 

7 77286 75,889 

8 77359 71,408 

9 76902 63,601 

 

Скопје, 16.09.2019      Конкурсна комисија на ФЕИТ 
 


